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Typ:
Elementy :
Kolektory :
Materiat :

Wykoriczenie :

Montaz:

Wyposazenie:

Montaz grzatki:
Cisnienie robocze:
Gwarancja:

Przytacza:

GRZEJNIKI tAZIENKOWE

PARAMETRY TECHNICZNE :

Grzejnik pionowy

Pionowe kwadratowe 35x35mm
Poziome okragte @20mm
Stal,Stal nierdzewna

Paleta koloréw Radox Basic (bez doptaty)
Paleta koloréw Radox Special (+10%)
Paleta kolorow Radox Lux (+20%)
Chrom,Inox polerowany

Miedz antyczna

Beton trawiony (+30%)

Nascienny

1 odpowietrznik, 1 korek zaslepiajacy,
konsole montazowe

Mozliwy

10 Bar

10 lat

1/2" kody przytaczy 34
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TABELA CENOWA

Woykonczenie Radox Basic

Szeroko$¢ mm
le=liczba elementow
Wysokos¢ mm
le=liczba elementéw
Wysokos$¢ mm
le=liczba elementéw
Wysokos$¢ mm
le=liczba elementéw
Wysoko$¢ mm
le=liczba elementow
Wysoko$¢é mm
le=liczba elementow
Wysoko$¢ mm
le=liczba elementow
Wysoko$¢é mm
le=liczba elementow
Wysokos$¢ mm

le=liczba elementéw

Wykonczenie Chrom

Szeroko$¢ mm
le=liczba elementéw
Wysokos¢ mm
le=liczba elementéw
Wysokos¢ mm
le=liczba elementéw
Wysokos$¢ mm
le=liczba elementéw
Wysokos$¢ mm
le=liczba elementow
Wysoko$¢ mm
le=liczba elementow
Wysoko$¢ mm
le=liczba elementow
Wysoko$¢é mm
le=liczba elementow
Wysoko$¢é mm

le=liczba elementow
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Te ksztatty Cie rozgrzeja

500
650
78
750
117
880
156
1000
195
1090
234
1150
273
1200
312
1280
351
1320
390

500
900
63
1000
94
1100
125
1200
156
1300
188
1400
219
1500
250
1600
281
1700
312

WYSOKOSC
700 1000
720 774
109 156
850 955
164 234
1080 1180
218 312
1100 1215
273 390
1190 1256
328 468
1250 1332
382 546
1290 1372
437 624
1350 1413
491 702
1390 1455
546 780

WYSOKOSC
700 1000
980 1198
88 125
1120 1283
131 187
1240 1576
174 249
1360 1585
218 312
1480 1599
263 375
1600 1838
306 437
1760 2114
349 499
1900 2432
393 562
2200 2798
437 624

1200
813
187

1003
280

1239
374

1276
468

1319
562

1398
655

1440
749

1484
842

1528
936

1200
1437
149
1539
224
1810
299
1902
375
1919
449
2114
525
2431
599
2797
675
3218
749

1500
876
234

1086
351

1344
468

1424
585

1503
702

1593
819

1688
936

1790

1053

1897

1170

1500
1490
187
1576
281
1890
448
2154
468
2605
562
2995
655
3445
749
3789
843
4168
936

Ceny wykonczenia Inox polerowany i Inox szlifowany dostepne na zapytanie lub na stronie www.radoxradiators.pl

TABELA TECHNICZNA

Kod

KLW.R9010.500.105.34
KLW.R9010.340.105.34
KLW.R9010.1000.105.34

KLW.R9010.1200.105.34

KLW.R9010.1500.105.34

KLW.R9010.1800.105.34

Gtebokosc

85

85

85

85
85

85

Wysoko$¢ mm

500
700
1000

1200
1500

1800

Rozstaw mm
(L-35)

70
70
70

70
70

70

Ciezar kg

14
1.9
28

&
4.1

5.0

Pojemnosc It

0.1

0.2

0.3

0.3
0.4

0.4

1800
920
282
1140
423
1411
564
1495
705
1578
846
1673
987
1772
1128
1880
1269
1992
1410

1800
1659
226
1891
339
2154
451
2585
565
3126
677
3594
789
4131
903
4546
1015
5001
1128

75/65/20

68

109

156

187
234

282

RAD

70/55/20

54
87
125

150
187

226

Parametry najmniejszego elementu dla danej wysokosci ze standardowym podtaczeniem, kod=symbol_grzejnika.kod_koloru(wykonczenia).
wysokosc.szerokosc.kod_podtaczenia, Moce w wykorczeniu chrom sa nizsze o ok.20%

X



